
JUBILEUSZOWY AKT POWIERZENIA PARAFII 
MATCE BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 

 

 Maryjo, Boża Rodzicielko. Oto dzisiaj dziękujemy Bogu za Twoją 
obecność i orędownictwo przez 125 lat w tej świątyni w ikonie Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy. Z jubileuszową wdzięcznością nasza 
wspólnota parafialna, dziś zgromadzona przed Tobą, Maryjo, pragnie 
uroczyście odnowić powierzenie się Twojej opiece.  
 Stajemy dziś przed Tobą z otwartymi sercami jak czynili to nasze 
matki i ojcowie. Ku Tobie się zwracamy, Tobie zawierzamy samych 
siebie, nasze rodziny i naszą Ojczyznę. Zawierzamy Ci naszą parafię, tę 
wspólnotę Kościoła, w której żyjemy. Zawierzamy Ci Ojca Świętego 
Franciszka i naszych biskupów: Stanisława, Józefa, Artura, Adama 
i Mieczysława. Powierzamy Ci, Maryjo, kapłanów, którzy nam służyli 
i służą, osoby konsekrowane, sprawę powołanych do kapłaństwa i ży-
cia zakonnego. 
 Tobie Maryjo zawierzamy nasze małżeństwa i rodziny. Niech 
rozwijają się coraz bardziej w miłości wzajemnej i służą życiu od poczę-
cia do naturalnej śmierci. Niech kształtują się w nich nowi ludzie, na 
wzór Twojego Syna Jezusa Chrystusa, odpowiedzialni za przyszłość 
świata, Ojczyzny, Kościoła i parafii. Niech dzieci i młodzież mają ko-
chających rodziców, wychowawców i nauczycieli, odpowiedzialnych 
za ich wychowanie i pełny rozwój. 
 Wielu pośród nas zagubiło się w życiu, bo zapomniało o Bogu. 
Powierzamy ich Twojej matczynej opiece, a Ty ich przyprowadź do 
swojego Syna, aby odnaleźli w Nim sens życia, radość wiary i za Nim 
odważnie podążali. Tobie, Maryjo, zawierzamy naszych chorych i cier-
piących, aby umocnieni łaską Jezusa Chrystusa i wsparci Twoją opieką, 
przeżywali to swoje doświadczenie w zjednoczeniu z ukrzyżowanym 
i zmartwychwstałym Chrystusem i z Tobą, stojącą pod krzyżem Syna. 
Powierzamy Ci, Maryjo, naszych zmarłych, aby za Twoim wstawien-
nictwem u Syna, otwarła się dla nich brama niebieskiej Ojczyzny. 
 Z wdzięcznością i nadzieją, w tym świętym czasie jubileuszu za-
nosimy do Ciebie wspólną modlitwę: Z wdzięcznością i nadzieją, w tym 
świętym czasie jubileuszu prosimy Cię bądź nam pomocą, ratunkiem, wspar-
ciem i nadzieją. Amen. 


